De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

51101552 Ceftazidima

51101835 Acetato de caspofungina

51111513 Mesna

51111816 Buserelina

51182304 Acetato de octreotida

El monto de : **Seiscientos ochenta  mil cuatrocientos  con 00/100 (680,400.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 680,400.00

Total 680,400.00